DPG 2025B28) per il conferimento 

di una borsa per attività di ricerca post lauream dal titolo: "Robotica collaborativa a supporto 
dei team di lavoro", Responsabile Scientifico Dott.ssa Federica Nenna, durata della borsa 
due mesi, importo totale Euro 3.227,82 (tremila-duecento-ventisette/82) lordo percipiente, 
a valere sulle risorse del Progetto: “Interconnected Nord-Est Innovation Ecosystem 
(iNEST)”, codice identificativo MUR ECS00000043, Piano Nazionale di Ripresa e 
Resilienza (PNRR), Missione 4, Componente 2, Investimento 1.5 Creazione e